Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2015, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

 Ordem de Compra 9410 – Fap TEC PPM 393-13: Aquisição de Cabo

adaptador e Scanner - Empresa vencedora: B2W Cia do Varejo com o

valor de R$ 410,21 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9413 – Fap CRA PPM 232-13: Aquisição de I pad-

Empresa vencedora: B2w Cia do Varejo com o valor de R$ 2.674,04–

Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9415 – Fap TEC PPM 265-14: Aquisição catalisador -

Empresa vencedora: Central do Acrilico com o valor de R$ 61,90 –

Comissão de licitação.